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OGÓLNOPOLSKIE
WNP.PL
Częstochowa przygotowuje się do sezonu pielgrzymkowego
Do wakacyjnego sezonu pielgrzymkowego przygotowuje się Częstochowa. 
Miasto wskazuje, że choć pątników będzie w tym roku mniej niż zazwyczaj, 
służby muszą zadbać o bezpieczeństwo i porządek m.in. w czasie ich przejścia 
przez miasto. 
https://www.wnp.pl/parlamentarny/spoleczenstwo/czestochowa-przygotowuje-
sie-do-sezonu-pielgrzymkowego,84736.html 

LOKALNE

GAZETA WYBORCZA
Firmy związane z Częstochową wyróżnione za europejskie standardy
Prawnicy, inżynierowie, informatycy, architekci? 13 firm związanych z 
Częstochową znalazło się wśród tegorocznych laureatów ogólnopolskiego 
konkursu Medal Europejski, który promuje dobrą jakość oraz rynek Unii 
Europejskiej. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26095531,firmy-
zwiazane-z-czestochowa-wyroznione-za-europejskie-standardy.html?
disableRedirects=true 

Częstochowa. Łódzka jest teraz osiedlową uliczką z ograniczeniem do 30
Zakończona niedawno przebudowa ul. Łódzkiej to nie tylko wymiana 
nawierzchni i budowa chodników. Po remoncie ulica całkowicie zmieniła 
charakter z drogi przelotowej na osiedlową. Nie wszyscy jednak zwracają na to 
uwagę. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,26096261,czestochowa-
lodzka-jest-teraz-osiedlowa-uliczka-z-ograniczeniem.html 

DZIENNIK ZACHODNI
Cztery nowoczesne twisty dotarły do MPK 
Po częstochowskich drogach wkrótce będą jeździć kolejne twisty drugiej 
generacji. W zajezdni MPK są już cztery - z czego dwa wożą pasażerów, a jeden
jest w fazie testów. Łącznie ma być ich dziesięć. Zakup i dostawa tramwajów to 
projekt dofinansowany ze środków unijnych.  
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WCZESTOCHOWIE.PL
Drugi przetarg na place zabaw przy ul. Zdrowej i Wypalanki 
Miasto ogłosiło drugi przetarg na budowę placu rekreacji ruchowej i placu 
zabaw przy ul. Zdrowej oraz rozbudowę placu zabaw przy ul. Wypalanki. 
Pierwszy unieważniono z uwagi na to, że oferty przewyższały kwoty, które 
zamawiający był w stanie przeznaczyć na realizację obu zadań. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35491,drugi-przetarg-na-place-zabaw-
przy-ul.-zdrowej-i-wypalanki 

Wakacje w Częstochowie. Ruszył konkurs na organizację letnich zajęć 
Miasto ogłosiło konkurs na organizację letnich zajęć dla dzieci, które podczas 
wakacji pozostają w domach. Będą one odbywać się w sierpniu. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35493,wakacje-w-czestochowie.-ruszyl-
konkurs-na-organizacje-letnich-zajec 
 
Ruszył sezon pielgrzymkowy. Miasto, policja i Jasna Góra apelują do 
pątników
W Częstochowie rozpoczął się sezon pielgrzymkowy. Choć ze względu na 
epidemię koronawirusa w tym roku pątników będzie dużo mniej, służby 
miejskie tradycyjnie muszą zadbać o bezpieczeństwo i porządek m.in. w czasie 
ich przejścia przez miasto. 
http://www.wczestochowie.pl/artykul/35502,ruszyl-sezon-pielgrzymkowy.-
miasto--policja-i-jasna-gora-apeluja-do-patnikow-patnikow 

RADIOJURA.PL
Nowa wystawa do oglądania w OPK Gaude Mater
Wyjątkowe - nareszcie po pandemii - zaproszenie do Ośrodka Promocji Kultury 
Gaude Mater. Autodidactis 2020 to wystawa, do której Wybuch Wielki – 
częstochowski grafficiarz i aktywista – zaprosił czterech innych twórców.
https://www.radiojura.pl/nowa-wystawa-do-ogladania-w-opk-gaude-mater.html 

TV ORION
25 mln zł dla Częstochowy
W ramach Funduszu Inwestycji Samorządowych do miast i gmin w całej Polsce 
ma trafić 6 mld zł, z czego ponad 25 mln zł ma otrzymać Częstochowa. Czy są 
to tylko obietnice, które zupełnie przypadkowo ujrzały światło przed wyborami, 
czy rzeczywiście samorządowcy mogą liczyć na konkretne wsparcie finansowe?
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http://www.tvorion.pl/25-mln-zl-dla-czestochowy/  

Lato pod żaglami wystartowało
Rozpoczęły się wakacje a wraz z nimi I turnus akcji „Lato w mieście – lato pod 
żaglami” w Parku Wypoczynkowym Lisiniec. 
http://www.tvorion.pl/lato-pod-zaglami-wystartowalo/ 

Centrum Częstochowy w kwiatach
Częstochowa buchnęła nowymi nasadzeniami. Magistrat za ponad 52 tys. zł 
wymienił wiosenne na letnie kwiaty, które cieszą oczy w Alejach NMP i 
centrum miasta. 
http://www.tvorion.pl/centrum-czestochowy-w-kwiatach/ 

Jak popływać to do Herbów
Niestety kryty pływalnie w Częstochowie nie są czynne. Kto chciałby zażyć 
kąpieli pod dachem musi jechać do pobliskich Herbów. Mieszkańcy pytają 
dlaczego - mimo, że rząd dał zielone światło dla basenów - te częstochowskie są
zamknięte? 
http://www.tvorion.pl/jak-poplywac-to-do-herbow/ 

Uwaga na to skrzyżowanie
Kto z kierowców przejeżdżał przez skrzyżowanie ulic PCK z przedłużeniem 
Borelowskiego ten wie, że coś tu jest nie tak z oznakowaniem. 
http://www.tvorion.pl/uwaga-na-to-skrzyzowanie/ 
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